
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 507356-2013 z dnia 2013-12-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jędrzejów
Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy w 2014 r. , do Domu Pomocy Społecznej 
w Mnichowie owoców i warzyw. Zamawiający wymaga : dostawy po dowiezieniu, mają być 
niezwłocznie wniesione przez Wykonawcę, do magazynu...
Termin składania ofert: 2013-12-18 

Jędrzejów: Przedmiotem zamówienia są : Sukcesywne dostawy w 2014 r., do Domu Pomocy
Społecznej w Mnichowie, owoców i warzyw.
Numer ogłoszenia: 2214 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 507356 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie, Mnichów 135, 28-300 Jędrzejów, 
woj. świętokrzyskie, tel. 41 38-73-512, faks 41 38-73-512.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: powiatowa jednostka samorządu terytorialnego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia są : 
Sukcesywne dostawy w 2014 r., do Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie, owoców i warzyw..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy 
w 2014 r. , do Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie owoców i warzyw. Zamawiający wymaga : 
dostawy po dowiezieniu, mają być niezwłocznie wniesione przez Wykonawcę, do magazynu 
Zamawiającego. Przedmiot zamówienia podzielony jest na następujące zadania : a) zadanie Nr 1 -
dostawy świeżych owoców zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym Zał. Nr 2 do SIWZ. 
Dostawy dotyczą : - owoców innych niż tropikalne (CPV 03222300-6) : świeże - wiśnie, śliwki, 
jabłka, truskawki. Bliższe dane dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte są w Zał. Nr 2 
(formularzu cenowym zadania Nr 1). b) zadanie Nr 2 - dostawy warzyw świeżych i przetworzonych,
świeżych warzyw szklarniowych lub tunelowych, świeżych grzybów, ziemniaków zgodnie z 
formularzem cenowym stanowiącym Zał. Nr 3 do SIWZ. Dostawy dotyczą : - warzyw (CPV 
03221000-6) : warzywa świeże, warzywa szklarniowe lub tunelowe, grzyby,kalafior, kapusta biała, 
kapusta młoda, kapusta pekińska, kapusta czerwona, ogórek gruntowy, ogórek szklarniowy lub 
tunelowy, marchew, seler, por, cebula, burak czerwony,pietruszka, fasolka szparagowa, cukinia, 
pomidory gruntowe, pomidory szklarniowe lub tunelowe, papryka czerwona, papryka zielona, 
papryka żółta, koperek, natka, rzodkiewka,szczypiorek, sałata, botwina, pieczarki, - ziemniaków 
(CPV 03212100-1) : ziemniaki, ziemniaki młode, - warzyw przetworzonych (CPV 15331000-7) : 
warzywa kiszone (ogórki, kapusta), Bliższe dane dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte są w 
Zał. Nr 3 (formularzu cenowym zadania Nr 2). Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany 
w załącznikach Nr 2-3 do niniejszej SIWZ (formularzach cenowych poszczególnych zadań)...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.10.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=507356&rok=2013-12-09


• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Zadanie Nr 1 - dostawy świeżych owoców zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym 
Załącznik Nr 2 do SIWZ.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Handlowo-Gastronomiczne, Czesław Szczerba, Jędrzejów, 28-300 
Wolica 12, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9697,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 9244,20

• Oferta z najniższą ceną: 9244,20 / Oferta z najwyższą ceną: 9244,20

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie Nr 2 - dostawy warzyw świeżych i przetworzonych, świeżych warzyw 
szklarniowych lub tunelowych, świeżych grzybów, ziemniaków zgodnie z formularzem cenowym 
stanowiącym Zał. Nr 3 do SIWZ.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Gospodarstwo Rolne , Barbara Kubik-Mącznik, Złota, 28-425 Miernów 31, kraj/woj. 
świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65577,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 61165,00

• Oferta z najniższą ceną: 61165,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63526,90

• Waluta: PLN.


